
Contacto

Teléfono 928219421
Fax 928217036
Correo Electrónico contratacion@grancanaria.com

Dirección Postal

Bravo Murillo, 23 Entreplanta
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente XP0874/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 14:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Área de Medio Ambiente, Clima, Energía y Conocimiento del Cabildo de Gran Canaria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.grancanaria.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=muDJPF1VLuoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mensajería urgente para el envío de muestras biológicas, solicitado por
el Centro de Recuperación de Fauna.

Valor estimado del contrato 12,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 12,69 EUR.

Clasificación CPV
64216000 - Servicios de mensajería y de información electrónicas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
C.R. Fauna
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

NIF/s B35313014: Mejor relación calidad - precio.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.grancanaria.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=muDJPF1VLuoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13,58 EUR.
Precio de la oferta más alta 13,58 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

DIPUA, S.L.
NIF B35313014
El adjudicatario es una PYME : Sí

Contacto

Teléfono 928120006
Correo Electrónico gcurbelo@dipua.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13,58 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad - precio.
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

MRCP
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m2zduQjZPnmqb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000014091203 |  2024-000936038 | Tue, 03 Sep 2024 14:33:06:505 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m2zduQjZPnmqb7rCcv76BA%3D%3D


90962415218291623306079860250720360 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


